

Government of Karnataka  
Karnataka Examinations Authority  
Bangalore

No. ED/KEA/ADMN/CR-18/2016-17

Date: 15-09-2017

CET-2017 – Important Instructions –AYUSH (ISMH) / B.Sc. (Agriculture) / Veterinary  
(Farm Science) Seat allotment - Option Entry Schedule

In continuation of this office notification dated 13-09-2017 for admission to AYUSH and Farm Science courses, all the eligible rank holders in the respective discipline, except those who have been allotted Medical seats, can participate in this round by entering the options afresh before 11.00 am on 18-09-2017 as there is no change in the schedule. Visit KEA website for detailed schedule and other instructions.

Further, those who are already admitted to colleges are once again advised to attend this round in consultation with parents and only if they are interested and after confirming of getting the original documents within the stipulated time from the present college. The seat selected by the candidates in any discipline will get cancelled automatically upon allotment of a seat in this round and for any reason they will not get back the old seat but to compulsorily join the allotted colleges.

ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಆಡಳಿತ/ಸಿ.ಆರ್.18/2016-17

ದಿನಾಂಕ: 15-09-2017

ಸಿಇಟಿ-2017 – ಆಯುಷ್ / ಬಿ.ಎಸ್.ಸಿ (ಕೃಷಿ) / ವೆಟರಿನರಿ (ಫಾರ್ಮ್ ಸೈನ್ಸ್) – ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ ಸೂಚನೆಗಳು  
ಆಯ್ಕೆ ದಾಖಲಿಸುವ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ಆಯುಷ್, ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ, ವೆಟರಿನರಿ (ಫಾರ್ಮ್ ಸೈನ್ಸ್) ಸೀಟುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ದಿನಾಂಕ 13-09-2017 ರಂದು ಹೊರಡಿಸಿದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಮುಂದುವರಿದಂತೆ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟನ್ನು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡವರು ಹೊರತು ಪಡಿಸಿ ಆಯಾ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ರ‍್ಯಾಂಕ್ ಪಡೆದಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹೊಸದಾಗಿ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 18-09-2017 ಬೆ. 11.00. ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಸೂಚನೆಗಳು / ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅನ್ನು ನೋಡಲು ಕೋರಿದೆ.

ಈಗಾಗಲೇ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಆಸಕ್ತಿ ಇದ್ದರೆ ಮಾತ್ರ ಮತ್ತು ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ತಾವು ಅಭ್ಯಸಿಸುತ್ತಿರುವ ಕಾಲೇಜುಗಳಿಂದ ಪಡೆಯುವುದನ್ನು ಖಾತ್ರಿಪಡಿಸಿಕೊಂಡು ಹಾಗೂ ತಮ್ಮ ಪೋಷಕರೊಡನೆ ಚರ್ಚಿಸಿ ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ತಕ್ಷಣ ಹಿಂದಿನ ಸುತ್ತುಗಳಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿದ್ದ ಸೀಟು ತನ್ನಷ್ಟಕ್ಕೆ ರದ್ದುಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಆ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಹಿಂಪಡೆಯಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಹಾಗೂ ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾಗುವ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ಪಡೆಯಬೇಕು.

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.